Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.11.2017

Rangliste: Agility Small 1 S 1
Richter: Bea Tanner Seite 1

Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.7 m/s Standardzeit: 65 sek. = Maximalzeit: 95 sek. Anzahl gestartete Teams: 5

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 121 13285 Hess Gaby Lys Berger des SKBS 3296 53 0 0 0.00 0.00 v

2 123 12932 Bronnimann Brigitta Tibo Havaneser ids-Race Team 40.19 44 0 0 0.00 0.00 v

3 124 13181 Couzzi Mariah Lady Sheltie AT SkillyDogs 5424 32 0 0 0.00 0.00 %

4 122 12420 Baier Isabella Jessi Kleinspitz HSP "Chlaggi" SH 5555 3.2 0 0 0.00 0.00 %

125 13209 Kaltenegger MagdalenaNici Prager Rattler ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:55 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.11.2017

Rangliste: Agility Small 2 52
Richter: Bea Tanner Seite 1

Parcour-Lange: 193 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s Standardzeit: 53 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 6

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 134 12722 Frei Elisabeth June Sheltie KG Winterthur 4189 4.6 0 0 0.00 0.00 v

2 133 13596 Riiegge Corina Kewee Pudel KV Teamwork 4340 44 1 0 0.00 5.00 v

3 131 11601 Glockler Kathrin Ylvi Spitz-Mix HSP "Chlaggi" SH 58.72 33 0 0 572 572 v

4 135 13267 Reumer Maria Kenzo ZwergschnauzeSchweiz. Club fur 59.87 3.2 0 0 6.87 6.87 sg
136 14451 HochstrasserAlexandra Cleo Chihuahua BCCS 92.30 2.1 0 0 39.30 39.30 el

132 12614 Schwaninger Gabriela Kiwi Sheltie HSP "Chlaggi" SH 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:55 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.11.2017

Parcour-Lange: 200 m Geschwindigkeit: 4.2 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 144 11776 Gross Conny Cooper
2 141 13126 Schwager Michael Knox
3 142 11100 Wegmann Iris Fietje
4 143 12112 Laupper Sonja Lumen

Rangliste: Agility Small 3

Richter:

Standardzeit: 48 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Mischling
Sheltie

Bea Tanner

Verein

KV Frauenfeld

ATE Microdogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

41.04
41.62
56.53
40.83

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 4

m/s

4.9
4.8
3.5
4.9

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

000 000 v
000 000 v
853 853 sg
0.00 15.00 sg
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(ASU-Agility-Software) 17:55 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.11.2017

Rangliste: Agility Medium 1 M 1
Richter: Bea Tanner Seite 1

Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.7 m/s Standardzeit: 65 sek. = Maximalzeit: 95 sek. Anzahl gestartete Teams: 5

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 93 36001 Eichenberger Manuela Bay Berger des ATE Microdogs 36.09 438 0 0 0.00 0.00 v

2 92 13647 Vosseler Beatrice Chester Foxterrier HS Bassersdorf 62.09 2.8 1 0 0.00 5.00 v

3 94 13621 Hess Gaby Ylaric Berger des SKBS 43.13 4.1 2 0 0.00 10.00 sg

4 91 20000 Surber Fredy Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 54.00 3.2 1 1 0.00 10.00 sg

95 10000 Surber Kathi Ebi Mudi ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:55 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.11.2017

Rangliste: Agility Medium 2 M 2
Richter: Bea Tanner Seite 1

Parcour-Lange: 193 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s Standardzeit: 53 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 4

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 101 15904 Braun Brigitt ONE Mudi KV Teamwork 4239 46 0 0 0.00 0.00 v

2 102 14000 Wéhning Udo Quiz Sheltie ATN Jolly Tatz 4947 3.9 0 0 0.00 0.00 v

3 103 10734 Jaggi Renate Beryll Sheltie KV Gebenstorf-Turgi 49.00 3.9 1 0 0.00 5.00 %

104 11852 Weibel Angela Ciccio Mix KV Einsiedeln 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:55 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.11.2017

M3

Rangliste: Agility Medium 3
Seite 1

Richter: Bea Tanner
Standardzeit: 51 sek.  Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 3

Parcour-Lange: 200 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s
Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein
Nr fehler Fehler
1 113 10169 Meier Marlis Fara Berger des ATN Jolly Tatz 4415 45 0 0 0.00 0.00 v
0 1 0.00 5.00 v

Shani Parson Russel ids-Race Team 4763 4.2

2 111 11931 Stutz Christine
Parson Russell AT Big Paws 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

112 10064 von Fellenberg Ralph  Jkarus

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:55 1/1



Parcour-Lange: 171 m Geschwindigkeit: 2.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.11.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

10
4
15
14
1
2
16
9
17
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13053
14777
13593
16000
13250
12786
13665
12629
13412
13389
12958
13547
13661
12684
12892
13316
12699

Schlegel Magdalena
Hilfiker Franziska
Kohli Susanna
Klauz Margrit
Kleindt Anja

Bichsel Andrea
Fumarola Ciro
Thoma Janine
Bihler Pamela
Hunkeler Evelyne
Sangiorgio Shannon
Stierli Ursula
Meinsma Tamara
Bihler Pamela
RUegg Annemarie
Huber Beatrice
Spitzli Nadja

Hund

Oraya

Sky Jumper
Kylie
Tendai

Dise

Barla
Junior Hemp
Breeze
Riley

Sippy

Riley

Hitch
Infinity
Falko

Shay

QB

Nino

Rangliste: Agility Large A

Richter:

Standardzeit: 65 sek.

Rasse

Bea Tanner

Verein

Austral. Kelpie VATH

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Aussie
Wachtelhund
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs

SKG Bremgarten
ATE Microdogs
ids-Race Team
BCCS

HS Wohlen

Agility Team Training
ATN Jolly Tatz

SKG Bischofszell
ASCS

ASCS

Agility Team Training
ids-Race Team

ATE Microdogs

HS Volketswil

Maximalzeit: 95 sek.

Zeit

34.98
3541
35.24
36.06
41.43
33.28
34.70
34.83
41.81
45.22
51.09
46.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 16

m/s

4.9
4.8
4.9
4.7
4.1
5.1
4.9
4.9
4.1
3.8
3.3
3.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < < <

sg
sg
Sg
Sg
Sg
Sg
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 17:55 1/1



Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.11.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

22
26
31
23
21
27
30
25
24
28
29
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13016
12300
13343
13430
13633
15600
10084
12815
10119
13122
13213

Fluckiger Raphaela
Sangiorgio Shannon
Muller Philipp

Jenny Raphael
Bichsel Andrea
Hochstrasser Kurt
Meli Christina
Kundert Markus
Kettiger Rebekka
Bretschneider Beatrix
Aellen Michael

Hund

Ayleen
Cooper
Paaie
Bugs
Tiffi
Chili
Snoopy
Bell
Diego
Ayk
Yang

Rangliste: Agility Large 1

Richter:

Standardzeit: 65 sek.

Rasse

Australian
Australian
Australien
Mischling
Labi Mix
Border Collie
Australian
Border Collie
Eurasier
Australien
Border Collie

Bea Tanner

Verein

HS Reussbiihl-Littau
SKG Bischofszell
AT High Flyers
Agility Team Training
ids-Race Team
BCCS

ASCS

ids-Race Team

KV Uri

KG Winterthur

ATE Microdogs

Maximalzeit: 95 sek.

Zeit

37.61
38.98
39.68
41.99
42.33
42.40
51.97
37.31
46.73
48.58

0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 11

m/s

4.7
4.5
4.4
4.2
4.1
4.1
3.4
4.7
3.7
3.6
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 17:55 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.11.2017

Parcour-Lange: 193 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

52
56
55
51
46
48
47
49
57
53
54
44
43
42
41
50
45

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

13215
12139
11933
11938
11188
13105
19999
11482
10509
10954
11279
10666
12498
12024
12574
11333
11346

Blum Sandra
Messmer Antke
Schumacher Rachel
Baas Jorg

Styger Evy
Vaucher Bea
Brunner Martin
Fries Petra

Hund

May-Lee
Bingo
Bee

Nio

luba
Jena
Fiona
Maleny

HochstrasserAlexandra Peewee

Schlapfer Brigitte
Wiederkehr Yvonne
Mehmann Reini
Heeb Regina

Burri Brigitte
Kleindt Anja

Bieri Thomas

Harju Anu

Dusty
Flynn
Seven
Elice
Hope
Choose
Milish
Dyaz

Rangliste: Agility Large 2

Richter:

Standardzeit: 47 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Bea Tanner

Verein

ATE Microdogs
AT Big Paws
BCCS

Border Collie X Rosso Blu Bellinzona

Kelpie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Sheltie
Australian
Border Collie
Austr. Kelpie

KV Zug

ATE Microdogs
BCCsS

BCCsS

BCCS

AT Gallus

Argovia Jolly Dogs
BCCS

Agility Team Training
ATE Microdogs
ATE Microdogs
HS Dreylanderegg
VATH

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

37.55
39.42
41.59
43.13
47.09
48.35
35.69
42.07
54.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 16

m/s

51
4.9
4.6
4.5
4.1
4.0
5.4
4.6
3.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.09
1.35
0.00
0.00
7.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.09
1.35
5.00
5.00
7.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 17:55 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 25.11.2017

Parcour-Lange: 200 m Geschwindigkeit: 4.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

64
80
75
61
72
65
69
79
73
10 67
11 66
12 71
13 68
1
15 74
16 82
17 63
62
76
81
70
78
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12426
13252
12882

9083
12255
11689
13186
13411
11924
11101
11777
13145
12810
10844

8156
12995
12458
11385
10096
12688
12107
11550

Schlachter Sandra
Schumacher Rachel
Nitzi Simone

Risi Lukas
Oswald Peter
Huber Peter

Risi Jacqueline
Klauz Margrit

Bohi Claudia
Wegmann Iris
Hilfiker Franziska
Schwager Michael
Brunner Nathalie
Jorg Martin

Risi Lukas
Wegmann lris
Hilfiker Roland
NUtzi Simone
Sennhauser Jurg
Oberer Astrid

Hund

Lunik
Kip
One
Slash
AC
Asha
Cainy
Energy
Mash
Chili
Blade
Shadow
Deep
Sake
Gwyn
Moro
Flash
Noé
Luli
Leo

Foelix-Stemmler Robyn Ayele
Méchler-Engeli Barbara Rabbit

Rangliste: Agility Large 3

Richter:

Standardzeit: 45 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Kelpie

Bea Tanner

Verein

HSP Allschwil
BCCS
VATH

Border Collie X ATE Microdogs

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Dalmatiner
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Colli
Border Collie
Aussie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Sheltie
Border Collie
Border collie

ids-Race Team
ATE Microdogs
HS Wohlen

SKG Bremgarten
SKG Zirich

ATE Microdogs
Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs
BCCS

ASCS

HS Wohlen

ATE Microdogs
Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs
BCCS

SC Bellinzona
HSP "Chlaggi" SH
KV Kreuzlingen

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

38.45
38.75
39.80
40.19
40.30
40.60
41.39
41.62
42.46
43.01
46.02
37.46
38.22
39.83
42.06
49.84
42.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 22

m/s

5.2
5.2
5.0
5.0
5.0
4.9
4.8
4.8
4.7
4.7
4.3
5.3
5.2
5.0
4.8
4.0
4.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.02
0.00
0.00
0.00
0.00
4.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.02
5.00
5.00
5.00
5.00
14.84
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 17:55 1/1
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